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

33-33-34
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�� ДОМ, пос. Луначарский, ул. Набе-
режная. 3 этажа, S=315 м2, кирпич., газ, 
вода, эл-во, с/у в доме. Канализация 
центральная. Хозпостройки, сад плодо-
носит. Уч-к 16 сот. Цена: 7 000 000 руб. 
Тел. 8-906-128-78-10.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Советская,  
1 этаж, S=110 м2, кирпичн. Пристрой бе-
тонный, кухня 25 м2, встроен. техника, 
с/у большой. Гараж, теплица, уч-к 9 сот. 
Заходи и живи! Цена: 1 700 000 руб. Тел. 
8-927-211-41-06.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Почтовая, 
блочн., S=90 м2, все удобства, баня, кла-
довка, участок 18 сот. Рассмотрим об-
мен на 1-, 2-комн. кв-ру в Тольятти. Цена: 
2 100 000 руб. Тел. 8-9270-20-73-86.

�� ДОМ, Мелекесский р-н, с. Рязаново, 
ул. Больничная. Sдома=95 м2. Вода, эл-
во и газ в доме. 3 комнаты, с/у совмест-
ный, котельная, прихожая, сени. Нужен 
косм. ремонт. Зем. участок. Один взросл. 
собств. Цена: 700 000 руб. Тел.8-996-727-
40-46.

�� ДОМ, с. Новодевичье, деревянный, 
S=32 м2, 7 сот. земли, свет, вода, рядом газ. В 
доме печь кирпичн., дровяная. Документы 
на пристрой готовы, оформлены, но при-
строя пока нет. Цена: 500 000 руб. Торг. Тел. 
8-927-890-48-87.

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Цветная, 
S=271 м2, 11 сот. дом кирп., жилой, с мебе-
лью, с быт. техникой, 2 этаж., вода, свет, газ 
в доме, своя скважина. Цена: 8 900 000 руб. 
Тел. 8-987-936-13-06

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Дачная, 2 
этажа, S=183м2, коттедж кирп., газ. отопле-
ние, своя скважина, теплые полы, парков-
ка, видеонабл. Заходи и живи! Уч-к 7,5 сот. 
Цена: 6 600 000 руб. Тел. 8-962-611-57-76.

�� ДОМ, с. Рассвет, ул.  Садовая, 
жилой дом, литой, 1-этажный 55 
м2, газ, эл-во, вода и туалет в доме, 
зем. уч-к 29 сот. Возможен обмен на 
квартиру. Цена: 1500 000 руб. Тел.  
8-9270-23-33-96, 28-02-03.

дома
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�� ДОМ, с. Брусяны, 1/2 дома + уч-к 20 
сот., баня, погреб, свет, вода в доме, газ 
рядом. Цена: 650 000 руб. Торг. Тел. 8-917-
960-16-03.

�� ДОМ, р-н Комсомольский, Жиг. Море.  
ул. Достоевского. S=238/138/17,5м2,  кир-
пичный, 4 комнаты. 2 санузла в доме. Теп-
лый гараж S=45м2, веранда, гостевой дом, 
все удобства, свет, газ, вода. Все насажде-
ния, ухож. уч-к 6 сот. Цена: 4 500 000 руб. 
Торг. Тел. 8-917-131-80-17.

�� ДОМ, Центральный р-н, пр-д 9 Января, 
10 сот, S= 63м2, кирпич., 1-этажн., 3-комн. газ. 
вода, свет. Тихое место, хор. соседи. Цена:  
1 800 000 руб. СРОЧНО! Тел. 8-917-140-19-99. 

�� ДОМ-поместье, Елховский р-н,  
с. Сухие Аврали. S дома=120 м2, газ, вода, 
все удобства, банный комплекс, S зем-
ли=28 сот., 2 больш. кирп. сарая, беседка, 2 
теплицы по 10 м. Цена: 1 500 000 руб. Торг. 
Документы готовы. Тел. 8-927-619-04-19.

�� ДОМ, с. Выселки, Дом 1 этажн., кир-
пичн. S=80 м2, 20 сот.  земли, баня, газ, 
вода (хол. и гор.), канализация. Хозпо-
стройки. Цена: 1 700 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-960-840-58-78.

�� ДОМ,  с. Васильевка, ул. Коллектив-
ная, 1 этаж, S= 50 м2, дом блочный, 3 ком-
наты, вода, газ, эл-во  в доме. Уч-к 6 сот. 
Все насаждения. Документы готовы. Цена:  
1 000 000 руб. Тел. 8-927-211-53-93.

�� ДОМ, Кирилловка, ул. Гагарина, 1 
этаж, S=69 м2, кирпичный, вода, эл-во, 
газ в доме. Все насаждения, ухоженный 
участок 13 сот. Цена: 600 000 руб. Тел. 
8-927-982-01-17.

�� ДОМ, с. Лопатино, 1/2 дома (дом на 
2 хозяина), 60 % готовности, новый, бре-
венчатый (зимний лес), обложен кир-
пичом. Есть мансарда, пласт. окна, на 1 
эт. 1 общий вход. Цена договорная. Тел. 
8-927-770-85-86.

�� ДОМ, пос. Луначарский, ул. Проле-
тарская, S=150 м2, кирпичный, 4 уровня, 3 
этажа + подвал, баня, бассейн, бильярд, зал, 
кухня 25 м2, 4 санузла, гараж. Участок 15 
сот. До Волги 100-150 м. Очень красивый 
и обустроенный! Цена: 30 000 000 руб. Тел. 
8-927-211-41-05.

�� ДОМ, с. Солнечная поляна, ул. Ок-
тябрьская, 1-этаж. дом 65 м2, уч-к 10 сот., 
хозпостройки, гараж с мансардой, летн. 
кухня, газ, вода, с/у в доме. Все насажде-
ния. 15 мин пешком до Волги. Докумен-
ты готовы. Цена 2 300 000 руб. Тел. 8-917-
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